

**Расчет за выполненные электромонтажные работы**

**Затраты на материалы**

<b>№</b>	<b>Оборудование / материалы</b>	<b>Ед.изм.</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Итого</b>
1.	Кабель ВВГп-НГ (А)-LS 3х2,5пл ГОСТ	м.	40.90	160	6544.00
2.	Кабель ВВГп-НГ (А) 3х4 пл ГОСТ	м.	77.13	20	1542.70
3.	Кабель ВВГнг (А) 3х1,5пл ГОСТ	м.	30.23	50	1511.54
4.	Кабель ВВГнг (А) 2х1,5пл ГОСТ	м.	17.31	100	1730.78
5.	Площадка монтажная ПМО 22х16(100шт.)	уп.	234.65	3	703.95
6.	Хомут 150х3.6мм (100шт.)	уп.	70.20	2	140.40
7.	Хомут 150х2.5мм (100шт.)	уп.	45.40	1	45.40
8.	Коробка монт. ТУСО 65х45 мм	шт.	6.00	40	240.00
9.	Кабель UTP-5e Rexant	м.	18.00	25	450.00
10.	Коробка разв.откр. 85х85 IP55	шт.	38.00	2	76.00
11.	Шина соединительная типа PIN 63А	шт.	64.00	1	64.00
12.	Автомат Schneider 1п 25А EASY	шт.	147.25	1	147.25
13.	Автомат Schneider 1п 20А EASY	шт.	142.50	1	142.50
14.	Автомат Schneider 1п 16А EASY	шт.	133.00	6	798.00
15.	Автомат Schneider 1п 10А EASY	шт.	140.60	1	140.60
16.	УЗО 2Р 40А/30мА Schneider 2п EASY	шт.	1406.00	1	1406.00
17.	Коробка разв.откр. 70х70 IP55	шт.	39.90	7	279.30
18.	Коробка разв.откр. 85х85 х40 IP55	шт.	37.05	3	111.15
19.	Изолента ПВХ	шт.	47.50	2	95.00
20.	Патрон керамический E27	шт.	14.25	6	85.50
21.	Лампа накаливания E27-60W	шт.	15.20	6	91.20
22.	Дюбель-хомут 5-10 мм (100шт.)	уп.	52.25	3	156.75
23.	Гипс строит. (алебастр) 2 кг	шт.	21.00	1	21.00
24.	Гипс строит. (алебастр) 5 кг	шт.	50.00	2	100.00
			<b>Сумма:</b>	<b>16.622 руб.</b>	

**Смета на выполнение электромонтажных работ**

<b>№</b>	<b>Наименование работ</b>	<b>Ед.изм.</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Итого</b>
1.	Монтаж «точек»	шт.	250	39	11750 руб.
2.	Штробление стен под электропроводку (бетон)	м.	100	30	3000 руб.
3.	Штробление стен под электропроводку (гипсолит)	м.	30	6	180 руб.
4.	Монтаж щита на 12 модулей	шт.	200	10	2000 руб.
5.	Монтаж и подключение УЗО	шт.	250	1	250 руб.
6.	Монтаж и подключение автоматических выключателей однополюсных	шт.	200	10	2000 руб.
				<b>Сумма:</b>	<b>17.380руб.</b>
<b>Итого материал + работа</b>					<b>34.002 руб.</b>

Исполнитель: \_\_\_\_\_

Адрес объекта : \_\_\_\_\_

Заказчик: \_\_\_\_\_

Тел.: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

Дата “\_\_” \_\_\_\_\_ 2017 г.